
ZARASŲ RAJONO DUSETŲ MENO MOKYKLA 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
2015-04-08  Nr. 9.17-72 

Dusetos 

 

 

 

 Zarasų rajono Dusetų meno mokyklos 2015m. I-o ketvirčio biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo rodikliai: 

 

 Švietimo programos iš savivaldybės biudžeto lėšų vykdymas: 

 
Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidų pavadinimas Asignavimų 

planas 

ataskaitiniams 

laikotarpiui 

(Eurais) 

Išlaidos 

(Eurais) 

Pastabos 

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis 18608 13675,43 4932,57 Euro nepanaudota, nes 3761,04 

Euro liko priskaičiuotas, tačiau 

neišmokėtas darbo užmokestis už 2015m. 

kovo mėnesio antrą pusę, o 1171,53 Euro 

buvo sutaupyta dėl darbuotojų ligos bei 

dėl sumažėjusio mokytojui kontaktinių 

valandų skaičiaus. 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo 

įmokos 

5764 3543,61 3330,39 Euro nepanaudota, nes 1811,47 

Euro liko priskaičiuotos, tačiau 

nepervestos socialinio draudimo įmokos 

už 2015m. kovo mėnesį, o 408,92 Euro 

sutaupyta, nes susitaupius darbo 

užmokesčio fondo lėšoms liko 

nepanaudotos socialinio draudimo lėšos. 

2.2.1.1.1.05. Ryšių paslaugos 153 100,49 52,51 Euro nepanaudota, nes  50,88 Euro 

liko neapmokėta  už ryšio paslaugas per 

kovo mėnesį. 

2.2.1.1.1.30. Kitos paslaugos 172 143,92 28,08 Euro nepanaudota, nes planuojant 

biudžetą buvo per daug suplanuota lėšų. 

 

 

 Švietimo programos iš mokinio krepšelio lėšų vykdymas: 

 
Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidų pavadinimas Asignavimų 

planas 

ataskaitiniams 

laikotarpiui 

(Eurais) 

Išlaidos 

(Eurais) 

Pastabos 

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis 2430 1938,63 491,37 Euro nepanaudota, nes 394,30 

Euro liko priskaičiuotas, tačiau 

neišmokėtas darbo užmokestis už 2015m. 

kovo mėnesio antrą pusę, o 97,07 Euro 

susitaupė dėl darbuotojų ligos. 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo 

įmokos 

753 526,27 226,73 Euro nepanaudota, nes 

191,01Euro liko priskaičiuotos, tačiau 

nepervestos socialinio draudimo įmokos 

už 2015m. kovo mėnesį, o 35,72 Euro 

sutaupyta dėl darbuotojų ligos. 

 



 

Švietimo programos iš specialiosios programos vykdymas: 

 
Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidų pavadinimas Asignavimų 

planas 

ataskaitiniams 

laikotarpiui 

(Eurais) 

Išlaidos 

(Eurais) 

Pastabos 

2.2.1.1.1.06. Transporto išlaidos 60 53,48 6,52 Euro liko nepanaudota, nes  

biudžetas buvo planuojamas apvaliomis 

sumomis.  

2.2.1.1.1.20. Komunalinės paslaugos 1170 817,86 352,14 Euro nepanaudota, nes 307,16 

Euro liko neapmokėta sąskaita už 

šildymą, o 44,98 Euro liko, nes 

planuojant biudžetą buvo suplanuota 

didesnis lėšų poreikis šildymui. 

2.2.1.1.1.30. Kitos paslaugos 50 34,77 15,23 Euro nepanaudota, nes dėl ligos 

mokiniui neišvykus į konkursą, liko 

nepanaudotos lėšos skirtos dalyvio 

mokesčiui. 

 

 Įstaiga metų pradžioje kasoje, nei banko sąskaitoje piniginių lėšų neturėjo. Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje kasoje pinigų likučio nebuvo, o banko sąskaitose piniginių lėšų likutis – 8,34 

Euro. 

 Mokėtinų ir gautinų sumų likučio metų pradžiai nebuvo. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų ir gautinų sumų likutis -  6,6tūkst.Eurų. Iš jų: 

- 2,8tūkst.Eurų, priskaičiuotas, bet neišmokėtas darbo užmokestis; 

- 0,8tūkst.Eurų priskaičiuotas, bet nepervestas pajamų mokestis; 

- 2,6tūkst.Eurų priskaičiuotos, bet nepervestos socialinio draudimo sumos. 

- 0,4tūkst.Eurų sudarė įsiskolinimas kreditoriams už paslaugas. Iš jų: 

              0,1tūkst.Eurų sudarė įsiskolinimas už ryšio paslaugas; 

              0,3tūkst.Eurų sudarė įsiskolinimas už šildymą. 

Etatų ir kontingento rodiklių pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

 

 

 

Vyresnioji buhalterė                                                                      Jolanta Pimpienė 

 

 

 


